
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu gminy Gniewoszów lokali socjalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2023, poz. 725), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Z mieszkaniowego zasobu Gminy Gniewoszów wydziela się niżej wymieniony lokal, jako lokal 
socjalny: 

1) Lokal o powierzchni 62,00 m2 położony w miejscowości Gniewoszów przy ulicy Lubelskiej 16/2. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B71E8395-EC36-493E-A80F-17884798C65C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


